РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

 Заслушав и обсудив информацию Валишиной З.М. – начальник – главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»,  Совет городского поселения город Белебей отмечает, что прогноз социально-экономического развития городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов составлен на основе прогнозов, представленных предприятиями, организациями и учреждениями городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
  1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов (прилагается).
 2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-gp.ru.

Председатель Совета                                                               Н. М. Николаев

«28»  октября  2015 г.
№ 482